
Protokoll Seite 1 03.06.2023
Keissportbund Meißen e. V. Offene Kreismeisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Charlie Treptow 2014 SC Riesa 00:42,18
2. Felix Brade 2014 SC Riesa 00:43,50
3. Jonas Jentsch 2014 SC Riesa 00:49,32
4. Jesùs Santiago Espinoza Oliveros 2014 SC Riesa 00:51,28
5. Kurt Schulz 2014 SC Riesa 00:52,99
6. Collin Dave Schmalz 2014 SC Riesa 01:00,82
7. Malte Dürr 2014 SC Poseidon Radebeul 01:06,39

Jahrgang 2013, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Florin Thomas 2013 SC Riesa 00:35,75
2. Jonas Schäfer 2013 SC Riesa 00:37,15
3. Lennard Hennig 2013 SC Poseidon Radebeul 00:39,52
4. Levi Schorm 2013 SC Poseidon Radebeul 00:40,57
5. Bennet Olschar 2013 SC Riesa 00:41,14
6. Dominik Braunsdorf 2013 SC Riesa 00:46,35
7. Emil Helfen 2013 SC Poseidon Radebeul 00:48,55
8. Nils Rubint 2013 SC Poseidon Radebeul 00:54,80

Jahrgang 2012, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luca Dentel 2012 SC Riesa 00:34,63
2. Alexander Schutz 2012 SC Riesa 00:39,28

Jahrgang 2011, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leander Agarkov 2011 SC Poseidon Radebeul 00:39,03

disqualifiziert
Finn Klatzek 2011 SC Riesa

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:52

Jahrgang 2009/2010, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:30,14
2. Robin Gelke 2009 SC Poseidon Radebeul 00:30,43
3. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 00:30,79
4. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:30,80
5. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 00:32,37
6. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 00:34,98
7. Mathias Elschner 2009 SC Riesa 00:35,36
8. Moritz Helfen 2010 SC Poseidon Radebeul 00:36,40



Protokoll Seite 2 03.06.2023
Keissportbund Meißen e. V. Offene Kreismeisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008 und älter, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:26,36
2. Arthur Kießling 2006 SC Riesa 00:27,53
3. Jannik Thiele 2005 SC Riesa 00:27,81
4. Matteo Haagen 2008 SC Riesa 00:28,37
5. Anton Krille 2008 SC Riesa 00:29,56
6. Linus Florian Günther 2007 SC Riesa 00:30,56
7. Wilhelm Zwiebler 2006 SC Poseidon Radebeul 00:30,57
8. Eric Niese 2006 SC Riesa 00:32,97
9. Paul Lingoth 2008 SC Riesa 00:34,86
10. Marcel Lorenz 2004 SC Riesa 00:36,09

Jahrgang 2014, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Charlie Treptow 2014 SC Riesa 00:42,18
2. Felix Brade 2014 SC Riesa 00:43,50
3. Jonas Jentsch 2014 SC Riesa 00:49,32
4. Jesùs Santiago Espinoza Oliveros 2014 SC Riesa 00:51,28
5. Kurt Schulz 2014 SC Riesa 00:52,99
6. Collin Dave Schmalz 2014 SC Riesa 01:00,82
7. Malte Dürr 2014 SC Poseidon Radebeul 01:06,39

Jahrgang 2013, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Florin Thomas 2013 SC Riesa 00:35,75
2. Magnus Punde 2013 SWV TuR Dresden 00:36,53
3. Jonas Schäfer 2013 SC Riesa 00:37,15
4. Flinn Jan Böhmert 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:38,35
5. Lennard Hennig 2013 SC Poseidon Radebeul 00:39,52
6. Levi Schorm 2013 SC Poseidon Radebeul 00:40,57
7. Bennet Olschar 2013 SC Riesa 00:41,14
8. Dominik Braunsdorf 2013 SC Riesa 00:46,35
9. Emil Helfen 2013 SC Poseidon Radebeul 00:48,55
10. Nils Rubint 2013 SC Poseidon Radebeul 00:54,80

Jahrgang 2012, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthäus Haberkorn 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:32,29
2. Luca Dentel 2012 SC Riesa 00:34,63
3. Lasse Jähne 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:34,78
4. Felix Krüger 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:35,02
5. Alexander Schutz 2012 SC Riesa 00:39,28

nicht am Start
Jakob Jeschke 2012 Dresdner Delphine e.V.



Protokoll Seite 3 03.06.2023
Keissportbund Meißen e. V. Offene Kreismeisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leander Agarkov 2011 SC Poseidon Radebeul 00:39,03

Jahrgang 2009/2010, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:30,14
2. Robin Gelke 2009 SC Poseidon Radebeul 00:30,43
3. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 00:30,79
4. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:30,80
5. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 00:32,37
6. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 00:34,98
7. Mathias Elschner 2009 SC Riesa 00:35,36
8. Moritz Helfen 2010 SC Poseidon Radebeul 00:36,40

Jahrgang 2008 und älter, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kai Probst 2006 SWV TuR Dresden 00:25,79
2. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:26,36
3. Arthur Kießling 2006 SC Riesa 00:27,53
4. Lukas Morgenegg 2005 MSV Bautzen 04 e.V. 00:27,57
5. Jannik Thiele 2005 SC Riesa 00:27,81
6. Erik Dittmar 2007 SWV TuR Dresden 00:28,08
7. Matteo Haagen 2008 SC Riesa 00:28,37
8. Fabio Gerber 2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:28,90
9. Dayo Weber 2006 MSV Bautzen 04 e.V. 00:29,40
10. Anton Krille 2008 SC Riesa 00:29,56
11. Marcel Kellermann 2005 MSV Bautzen 04 e.V. 00:29,78
12. Linus Florian Günther 2007 SC Riesa 00:30,56
13. Wilhelm Zwiebler 2006 SC Poseidon Radebeul 00:30,57
14. Eric Niese 2006 SC Riesa 00:32,97
15. Paul Lingoth 2008 SC Riesa 00:34,86
16. Marcel Lorenz 2004 SC Riesa 00:36,09


